[bookmark: _Hlk166592360]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	06.05.2024
	№
	580

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

1. О восстановлении подачи тепла
1.
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (с внесенными изменениями от 03.02.2022), Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с наступлением пятидневного периода, в течение которого
среднесуточная температура наружного воздуха составляет +8 ℃ и ниже,
рекомендовать управляющим компаниям, товариществам собственников жилья, теплоснабжающим организациям восстановить подачу тепла в многоквартирные жилые дома, в случае принятия такого решения собственниками помещений многоквартирных домов.
1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям восстановить подачу тепла в систему теплоснабжения зданий образовательных учреждений Чебоксарского района в случае принятия такого решения администрациями учреждений.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                       В.Б. Михайлов

image1.png